中国香料香精化妆品工业协会文件
01X11121 ^55001211:1011 0^ 1^13.^1^110^ ？ 1^^0111： &11(1 0051116110 111(11151:1:165

口

香化协字【2014】23号

国香料香精化妆品工业协会

关于开展协会成立三十周年庆典活动评选

工作的通知

各有关单位：

2014年是协会的而立之年。在此之际，为了回顾协会成

长历程，展现行业发展成就，弘扬企业精神风貌，增强会

员凝聚力量，经七届三次理事长办公会讨论通过，决定成

旦 国香料香精化妆品工业协会成立三十周年庆典活动

组委会"，开展协会成立三十周年皮典活动评选工作。现将

相关事宜通知如下：

一、 评选范围

全体会员（包括企业和个人：)。 -

二、 评选项目

1、中国香料香精化妆品行业卓越企业贡献奖；

(注重企业的历史贡献）

2、中国香料香精化妆品行业杰出个人贡献奖；

注重个人的历史贡献）

3、中国香料香精化妆品行业领军企业奖；

(针对某一阶段企业的突出贡献）

4、中国香料香精化妆品行业领军人物奖

(针对某一阶段个人的突出贡献）、

5、中国香料香精化妆品行业技术创新(：发明）奖；

6、中国香料香精化妆品行业市场开拓奖；
」

7、中国香料香精化妆品行1最具影响力原料供应商；

8、中国香料香精化妆品行业最具影响力关联企业。

评选办法

才艮名阶段：将填写完后附表通过电子邮件、传真

或邮寄形式发送至协会综合信息部，副理事长单位可自荐

也可推荐获奖单位和个人；其余会员单位可自荐获奖单位

和个人，但推荐仅限个人。才艮名截止时间为5月30日；

(二）审核阶段：经由副理事长单位組成的评选委员会

审查资格后，决定投票名单，并采取匿名投票的形式决定

获奖名单，原则上在7月30日之前完成；

(三）公示阶段：将获奖名单在协会网站、微博上予

以公示，时间原则上为8月初-9月初；

(四） 公布阶段：将公示结果交由评选委员会审定后，

在协会网站、微博上公布最终名单，时间原则上在9月10

日左右；：- 『

(五） 表彰阶段：将在2014年协会年会暨精品展示会

上予以表彰，颁发奖状和奖杯。

四、评选报名截止时间

5月30日（星期五）。

联系人：冯锐（^^！！！^：&！！^⑥^：^&丄-^!^》 010-67663035

刘铙^ 15-111̂ :1111x1 0̂ ̂ ^^^^^.^!^) 010-67663114-822

传真：010-67626799